e { tmmzmm ESECUTIY
f?&%% all’Albo Pretorio per nmaneruz\xlj??wmz

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. Hé ; del ) ‘f E: e 20%

Oggetto: dr.ssa Volpicella Maddalena. Ammissione ad attivita di tirocinio volontario
e gratuito presso il Museo del Sannio.

L'anno duemilacinque il giorno U’NO del mese di £0&L10
presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con 'intervento dei Signori:
1) Onle Carmine NARDONE - Presidente
2) Rag. Giovanmi ~° MASTROCINQUE - Vice Presidente ~_ASSENTE
3)Rag . Alfonso CIERVO - Assessore ]
4)Ing. ~  Pompilio FORGIONE - Assessore
5) Dott. | Pasquale GRIMALDI - Assessore
6) Dott. Giorgio C. NISTA - Assessore ' ASSENTE ™
7) Dott. Carlo PETRIELLA - Assessore
8) Dott. Rosario SPATAFORA - Assessore #zé SSEMT
9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore ASSE /‘ ¥

Con la partecipazione del Segretano Generale Dott—Gtarchrudio TANNEELA Dozt S@rmo A:QQU Q)

L'ASSESSORE PROPONENTE M’A}M

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile O,0.

amministrativo del Servizio Istituzioni Culturali - Osvaldo Romano- , qui di seguito
trascritta:

Premesso che con istanza del 19.5.05, assunta al protocollo col n.576, la dr.ssa
VOLPICELLI MADDALENA - laureata in Conservazione dei Beni Culturali presso la 2
Universita degli Studi di Napoli- ha chiesto di essere ammessa ad attivitd di tirocinio
volontario presso il Museo del Sannio;



Visto la certificazione rilasciata dalla Segreteria della 2 Universita degli Studi di Napoli;

Considerato che ["ammissione richiesta non costituisce rapporto alcuno con il richiedente,

sia sotto l’aspetto operativo che quello remunerativo, dato il carattere di assoluta gratuita

della attivita di volontariato da prestarsi, attivita che non costituisce forma alcuna di
rapporto di lavoro;

Visto il parere favorevole espresso dal Consulente Scientifico per il Museo del Sannio,
dr.ssa Luisa Bocciero; .

Precisato che le attivita potranno svolgersi a condizione che la dr.ssa Volpicella presenti

polizza assicurativa di infortuni per I’attivita di volontariato da svolgere presso il Museo del
Sannio, con durata di anni 1;




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li Il Dirigente
SERVIZI AL
(Dr.ssa Patri

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li 1l Dirigente del Settore
FINANZE E CONTROLLO ECONOMICO
(Dr. Sergio MUOLLO)

" LA GIUNTA

£ 20ne

Su pafé;e—favefeve-le del%emw%&mgé&&ﬂe%ﬁ?ﬁ&éémENTé
DELIBERA

Accogliere I’istanza di ammissione ad attivita di tirocinio volontariato - prot. 576 del
19.5.05 del - della dr.ssa VOLPICELLA Maddalena( nata il 20.2.78 a Caserta e residente
in S.Nicola la Strada (CE), laureata in Conservazione dei Beni Culturali presso la Seconda
Universita degli Studi di Napoli. ' o
Ammettere la dr.ssa Volpicella Maddalena a prestare per 1 anno attivita di volontariato,
presso il Museo del Sannio, a condizione che presenti idonea polizza assicurativa, per le
attivita ed indirizzi che saranno forniti dal Consulente Scientifico del Museo del Sannio.
Stabilire che la decorrenza dell’anno di volontariato ¢ a partire dalla data di consegna della
polizza assicurativa.

Riaffermare, come riafferma, il carattere di assoluta gratuita della attivita di volontariato da
prestarsi, attivita che non costituisce forma alcuna di rapporto di lavoro.

Manda la presente al Consulente Scientifico del Museo del Sannio per quanto di propria
competenza. ‘

Dare alla presente immediata esecutivita.




Verbale letto confermato e sottoscritto

1L SEGRETA 0 GE\IERALL IL PRESIDENTE o
‘ (‘Mﬁi‘i@
N. 9 &i Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione & stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

BENEVENTO

(> =k %,M

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data _ Qg
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art.125 del T.U. - D. Lgs.vo 18 8. 2000 n.267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione é divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 dell’art.124 del +
T.U.-D Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

ti A LI THie

1 RESPONE LA BEL Y 0 Z}??L( I BFﬁégggww{ﬁ RALE

£t Dokt

=4

v

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 il giorno o

tH6 T
" Dichiarata immediatamente csecmbﬂe (Art 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267)

00 Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (Art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

0 E'statarevocata con atto n. del

2005

. P
Benevento li, { /L

U SEGEEARUERRR L

i
(Dot Gianclaudio 1A \ 1 LA)

Copia per _W” _ \
SETTORE éww AN ool il 4 7 > prot. 1.

SETTORE | i prot. . (502 -
SETTORE i prot. . gkt s 0
Revisori dei Conti il /@(‘ prot. 1.

(%

o~
>
\Iuc eo di Valutazione r—% prot. .
S
@&L&Qﬂ Wlp &%@J\&iﬂ{(}







. CURRICULUM VITAE

DATI ANAGRAFICI:

Maddalena VOLPICELLA

Nata a Caserta il 20 febbraio 1978

Residente a S. Nicola la Strada (Caserta), in via Palermo n°2
Recapito telefonico 0823/458221--347/1290780.

FORMAZIONE SCOLASTICA:

-Laurea Quadriennale in Conservazione dei Beni Culturali, indirizzo Archeologico presso la Facolta
di Lettere e Filosofia della Seconda Universita degli Studi di Napoli con votazione 110/110.

-Diploma di Ragioniere Programmatore conseguito presso 1'Istituto Tecnico
Commerciale "C. Pavese" con votazione 48/60.

-Lingue estere conosciute: francese e inglese.
-Conoscenze informatiche: sistemi operativi WINDOWS 98, Microsoft Word, Microsoft Excel,
attestato dal corso di formazione professionale per Operatore Computer conseguito in data

19/11/1999 autorizzato dalla L 845/78 art.14.

-Corso di 600 ore presso A.S.I.P.S. (Azienda Speciale per I'Innovazione della Produzione e dei
Servizi) in qualita di TECNICO DELLA QUALITA” AZIENDALE .

PRECEDENTI ESPERIENZE LAVORATIVE!

-Impiegata  presso  Blockbuster Italia S.p.A. in qualita di Customer Service.
-Commessa, Promoter, Hostess.

INFORMAZIONI PERSONALIL:

-Caratteristiche Personali: dinamica, intraprendente, bella presenza.
-Sports praticati: pallavolo, aerobica, nuoto, body building.
-Hobbies: canto, lettura.

-Frequenza di un corso di Primo Soccorso presso la C.R.I (gruppo Pionieri)
nell'anno 1997.

I dati forniti possono essere trattati secondo quanto € previsto dalla legge 675/96.

In fede
Maddalena Volpicella



ALLY ATreN TONE  DeC Rag RONANC

Rt ‘k‘\'qf
ot .t

&
LR

Seconda Universita degli studi di Napoli

UFFICIO SEGRETERIA STUDENTI
DELLA FACOLTA' DI LETTERE E FILOSOFIA

Numcro Revistro - CE2004 11 2004000405 Matricoba @ FI2001345
VISTEGLIATTUDUFFICIOL SECERTIFICA. A RICHIESTA DELUINTERESSATO CHE

La Dotasu MADDALENA VOLPICELLA. nata il 20:02:1978 a CASERTA (CE)L ha superato presso questa Universita’
Fesame Tnale dFEAUREA IN CONSERVAZIONE DEI BENI CULTURALL in dara 01 03 2005 con lavatazione TH 1O,

Steartibicas meltre, che licdurata legale del corso o di QUATTRO ANNL

Serduscieil prosente certificato in canta libera por gl usi per i quali Ja legge non proserive thbotlo (D PR 260 To 1972 N
6420811 By

Edan riportan nel presente certificato sono estratti dallarchivio mnformatizzato del Centro di Colcolo Annnimstrativ o di
questa Unversita (DLLGS 12 0271993 N 39).

La fiema del responsabile delt” Utticio ¢ omessa ai sensi defl’ art, 3 del DLGS 12 02 1993 NL 39 -

NAPOLL 1204 2008
Per copracontorme alf'originale depositata i archivio,

oo Liaddetto at Rilascio G degy Faa H Capo Uticio
At L . . . .
GALTANO D'AGOSTING & l"'¢ PISANTI DOTT.GENNARO




